
UCHWAŁA NR 24/IV//2024 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023.1270 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2024 rok w planie wydatków w dziale 600 – Transport 
i łączność: w tym; 

1) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne; w tym; 

a) zmniejsza się w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 2 000,00 zł; 

b) zwiększa się w § 4270 - Zakup usług remontowych – 1 000,00 zł; 

2) w rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne; w tym; 

a) zwiększa się w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 200,00 zł; 

b) zwiększa się w § 4270 - Zakup usług remontowych – 700,00 zł; 

c) zwiększa się w § 4300 - Zakup usług pozostałych – 100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DDD84D-EB61-4216-A343-AD0DA18F62A7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą umożliwią wyodrębnienie wydatków poniesionych 
w związku z bieżącym utrzymaniem i realizacją remontów dróg wewnętrznych. 
Finansowanie zadań takich jak remont, utrzymanie i oznakowanie dróg wewnętrznych oraz zarządzanie nimi 
należy do zarządcy terenu, na którym jest zlokalizowana droga, a w przypadku jego braku - do właściciela 
tego terenu. 
Oznakowanie połączeń dróg wewnętrznych z drogami publicznymi oraz utrzymanie znaków drogowych, 
sygnałów drogowych lub urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego, związanych z funkcjonowaniem tych 
połączeń, należy do zarządcy drogi publicznej. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DDD84D-EB61-4216-A343-AD0DA18F62A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/IV//2024 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


